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Petycja w interesie publicznym

DO

Zarządu  Powiatu i  Radnych  Powiatu,

Urzędu  Gminy  i  Radnych  Gminy

Szanowni  Państwo,

Gliwice,  12.03.2026

W załączeniu przesyłamy petycję w intere§ie publicznym dotyczącą szczepień p.
HPV w szkołach.

Z poważaniem,

Anna  Szmelcer,

mikrobiolog,

Przewodnicząca   Stowarzyszenia  Polska  Wolna od  GMO

ĄLd_[es do  korespondencj_i :

e-mail:ąLn_riaszmelcer@po]skawolnaodgmo.or_g
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Petycja w interesie publicznym

Do

Zarządu  Powiatu i Radnych Powiatu,

Urzędu Gminy i  Radnych Gminy

Szanowni Państwo,

Gliwice,12.03.2026

Rozpoczęto akcję podawania dzieciom w szkołach podstawowych szczepionki przeciw HPV.

Rodzice dzieci powinni zostać poinformowani o możliwych niepożądanych skutkach

ubocznych,  nie tylko o błahych, jak zaczerwienienie i kilkudniowym bólu, może gorączce itd.,

ale zwłaszcza o możliwych nieodwracalnych konsel(wencjach zdrowotnych szczepienia

takich jak: zakrzepica, choroby serca, zagrożenie niepełnosprawnością, w tym zespół

Guillaina-Barrćgo, napadami padaczkowymi, brodawczakami narządów płciowych,„.

śmiercią. Rodzice, opiekunowie powinni znać zagrożenie, aby po ich przeanalizowaniu

podjąć świadomie decyzje.

Przesyłamy więc taki niezbędny zestaw udokumentowanych lnformacji, tzw. „Białą księgę

szczepień HPV", zawierającą zbiór dokumentów rządowych, niezależnych badań naukowych

oraz badań producenta dotyczących szczepień przeciwko HPV (która znajduje się też m. in.

na alternatywnych stronach:

_ht±ps://orka.seim.gov.pl/opinie8.nsf/nazwa/37120190614  3/Sfile/37120190614  3.Ddf lub
https://psnljn.0l/storage/uploads/newsv/biala-ksiega-szczepien-hpv.pdflub

http://www.polskawolnaodgmo.org/wo-content/uploads/2026/03/biala-ksiega-szczepien-hDv.pdf.

Poniżej dwa znamienne cytaty z „Białej księgi szczepień HPV":

„Nie ma żadnego naukowego dowodu na to, że szczepionka przeciw HPV zapobiega
rakowi szyjki macicy. Szczepionka nie jest ani konieczna, ani skuteczna, ani bezpieczna. Jest

bezużyteczna i niebezpieczna" -prof. Carlos Alvarez-Dardet, ekspert ds. szczepień z

hiszpańskiego Uniwersytetu w Alicante.ł

Ostateczne orzeczenle sądu federalnego USA z 25 września 2017 roku w sprawle śmierci

Christjny Tarsell; „Szczepionka Gardasil firmy Merck Sharp & Dohme Corp. wywołuje

problemy autoimmunologiczne powodujące nagłe osłabienie i/lub śmierć".2



Prosimy też o zapoznanie się z ostrzeżeniami przed skutkami szczepień przeciw HPV zawartymi w

wywiadzie Jana Pospieszalskiego z ginekologiem, dr. n. med. Jackiem Grzegorzem  Madejem
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Ministra Zdrowia pt. „Obecne szczepionki przeciwko rakowi szyjki macicy, to największe oszustwo w

historHmedycyTTyxxlwiękulv(_httDŚ://kolDaśkoDla.com/obecneszczepLonk+przecrwko-rąk_owLszvlkL

micv+o-nalwlekszeaszustwo-w-JilstpriLmedvcvnv-xxl-wlękuź).

Prosimy o zapoznanie się z tyml informacjami, oraz niezwłoczne  udostępnienie lch na

stronach urzędu.
Podanie każdej szczeplonki powinno być poprzedzone wnikliwą analizą, badaniem lekarskim,

czydanedzleckomożetenpreparatprzyjąć,aszkolaniejestnapewnodobrymmiejscemtej

procedury medycznej.
Zwracamyslętakżezprośbą,owyslaniedodyrel{torówszkół„Bialejksięgiszczepień

HPV", które znajduje się na alternaty`Arnych sti.onach:

EEE,IE=E!iEflĘEEi",i]InlnmH
„Biała księga szczepień HPV" została przygotowana przez członków Stowarzyszenia
Centrum lnformacji o Zdrowiu Dobrostan, organizacji, która opierając się na badaniach

naukowych na temat tego preparatu, zaniepokojona wynikami badań, wysłała parę lat temu

swoje opracowanie do wszystkich Urzędów.

My przesyłamy je ponownie.  Nie będziecie Państwo mogli powiedzieć, że nie wiedzieliście,

że nie mieliście świadomości, że preparat ten może wywoływać takie poważne skutki

zdrowotne u dziecj.„

Podmiot wnoszący niniejszy list-petycję zgadza się na publiczne udostępnienie treści tego

listu-petycji oraz danych tele-adresowych.

Z poważaniem,

Anna Szmelcer,

mikrobiolog,

Przewodnicząca  Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO
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